

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție
Obiectul de achiziție: materiale de construcție și articole conexe.
Cod CPV- 44100000-1

NR. d/o	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	(IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 1									
1.	Perie pentru var 170x70mm	bucăți	30	25	30,00	750,00	900,00	5 zile de la înregistrarea contractului	MD41TRPBA337110A00814AC
2.	Perie pentru vopsit	bucăți	15	5	6,00	75,00	90,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
3.	Perie pentru vopsit	bucăți	10	7	8,40	70,00	84,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
4.	Perie pentru vopsit	bucăți	10	10	12,00	100,00	120,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
5.	Perie pentru radiatoare	bucăți	10	16	19,20	160,00	192,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
6.	Rolă de vopsit	bucăți	10	40	48,00	400,00	480,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
7.	Rolă de vopsit	bucăți	10	18	21,60	180,00	216,00	5 zile de la înregistrarea	

								contractului
8.	Rolă de vopsit	bucăți	10	33	39,60	330,00	396,00	5 zile de la înregistrarea contractului
9.	Bandă adezivă hârtie	bucăți	15	22	26,40	330,00	396,00	5 zile de la înregistrarea contractului
10.	Șpaclu	buc	10	9	10,80	90,00	108,00	5 zile de la înregistrarea contractului
11.	Șpaclu	buc	10	15	18,00	150,00	180,00	5 zile de la înregistrarea contractului
12.	Șpaclu	buc	10	20	24,00	200,00	240,00	5 zile de la înregistrarea contractului
13.	Șpaclu	buc	10	25	30,00	250,00	300,00	5 zile de la înregistrarea contractului
	Total lot 1					3085,00	3702,00	
	Lot nr.2							
1	Spuma poliuretanică. aplicare cu pistol. 750 ml	bucăți	5	65	78,00	325,00	390,00	5 zile de la înregistrarea contractului
2	Silicon sanitar	bucăți	20	35	42,00	700,00	840,00	5 zile de la înregistrarea contractului
3	Diluant	litri	25	25	30,00	625,00	750,00	5 zile de la înregistrarea contractului
	Total lot 2					1650,00	1980,00	
	Lot nr.3							
1	Nivelă din aluminiu	bucăți	2	346	415,20	692,00	830,40	5 zile de la înregistrarea contractului

2	Ruletă dispozitiv de măsurare	bucăți	2	64	76,80	128,00	153,60	5 zile de la înregistrarea contractului
3	Mănuși pentru sudură	perechi	6	69	82,80	414,00	496,80	5 zile de la înregistrarea contractului
4	Cauciuc și cameră pentru roabă	bucăți	10	119	142,80	1190,00	1428,00	5 zile de la înregistrarea contractului
5	Lacăt de agățat	bucăți	10	19	22,80	190,00	228,00	5 zile de la înregistrarea contractului
6	Lacăt de agățat	bucăți	30	70	84,00	2100,00	2520,00	5 zile de la înregistrarea contractului
	Total lot 3					4714,00	5656,80	
	Lot nr.4							
1	Burghiu pentru beton	bucăți	5	26	31,20	130,00	156,00	5 zile de la înregistrarea contractului
2	Burghiu pentru beton	bucăți	5	31	37,20	155,00	186,00	5 zile de la înregistrarea contractului
3	Burghiu pentru beton	bucăți	2	37	44,40	74,00	88,80	5 zile de la înregistrarea contractului
4	Burghiu pentru beton	bucăți	2	43	51,60	86,00	103,20	5 zile de la înregistrarea contractului
5	Dălți pentru beton	set	1	200	240,00	200,00	240,00	5 zile de la înregistrarea contractului
6	Burghiu pentru lemn	et	2	32	38,40	64,00	76,80	5 zile de la înregistrarea contractului
7	Burghiu pentru beton	set	2	200	240,00	400,00	480,00	5 zile de la înregistrarea

								contractului	
8	Diblu	bucăți	200	0,72	0,86	144,00	172,80	5 zile de la înregistrarea contractului	
9	Diblu	bucăți	300	1,1	1,32	330,00	396,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
10	Diblu	bucăți	200	0,6	0,72	120,00	144,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
11	Diblu	bucăți	200	0,4	0,48	80,00	96,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
	Total lot 4					1783,00	2139,60		
	Lot nr.5								
1	Furtun flexibil ½ pentru apă 60cm M	bucăți	40	25	30,00	1000,00	1200,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
2	Furtun flexibil pentru apă 60cm MII	bucăți	35	30	36,00	1050,00	1260,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
3	Furtun flexibil pentru apă 60cm MM	bucăți	40	30	36,00	1200,00	1440,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
4	Mecanism de scurgere pentru WC	bucăți	15	100	120,00	1500,00	1800,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
5	Sifon pentru lavoar	bucăți	30	38	45,60	1140,00	1368,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
6	Sifon pentru lavoar	bucăți	6	100	120,00	600,00	720,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
7	Filtru 5 ¾ cartuş CPP-5A	bucăți	4	102	122,40	408,00	489,60	5 zile de la înregistrarea contractului	

8	Cartuş CTO-10A	bucăţi	25	15	18,00	375,00	450,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
9	Baterie cadă	bucăţi	8	278	333,60	2224,00	2668,80	5 zile de la înregistrarea contractului	
10	Cablu de instalaţii sanitare	bucăţi	3	160	192,00	480,00	576,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
11	Zgon complet Ø 32.	bucăţi	10	38	45,60	380,00	456,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
12	Zgon complet Ø 50.	bucăţi	12	60	72,00	720,00	864,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
13	Zgon complet Ø 40	bucăţi	10	45	54,00	450,00	540,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
14	Cot oţel 90° Ø 50	bucăţi	10	20	24,00	200,00	240,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
15	Cot oţel 90° Ø 40	bucăţi	10	19	22,80	190,00	228,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
16	Cot oţel 90° Ø 32	bucăţi	10	13	15,60	130,00	156,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
17	Cîlţ din in	bucăţi	25	20	24,00	500,00	600,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
18	Mufă PPR Ø20	bucăţi	60	0,9	1,08	54,00	64,80	5 zile de la înregistrarea contractului	
19	Cot PPR Ø20	bucăţi	100	1	1,20	100,00	120,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
20	Mufă PPR Ø20	bucăţi	30	9	10,80	270,00	324,00	5 zile de la înregistrarea contractului	

21	Mufă PPR Ø20	bucăți	15	9	10,80	135,00	162,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
22	Clamă PPR Ø20	bucăți	50	0,5	0,60	25,00	30,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
23	Mufă PPR Ø25	bucăți	25	1,3	1,56	32,50	39,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
24	Cot PPR Ø25	bucăți	30	1,5	1,80	45,00	54,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
25	Mufă PPR Ø25	bucăți	15	10,5	12,60	157,50	189,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
26	Mufă PPR Ø25	bucăți	10	10,5	12,60	105,00	126,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
27	Clamă PPR Ø25	bucăți	20	0,6	0,72	12,00	14,40	5 zile de la înregistrarea contractului	
28	Mufă PPR Ø32	bucăți	10	19	22,80	190,00	228,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
29	Mufă PPR Ø50	bucăți	6	335	402,00	2010,00	2412,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
30	Mufă PPR Ø32	bucăți	10	19	22,80	190,00	228,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
31	Set de filetare	set	1	2000	2400,00	2000,00	2400,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
32	Robinet apă	bucăți	15	200	240,00	3000,00	3600,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
33	Robinet apă	bucăți	20	350	420,00	7000,00	8400,00	5 zile de la înregistrarea contractului	

34	Robinet apă	bucăți	20	245	294,00	4900,00	5880,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
35	Cot PPR Ø32	bucăți	35	4	4,80	140,00	168,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
36	Cot PPR Ø50	bucăți	25	12	14,40	300,00	360,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
37	Țeavă PP	bucăți	25	42	50,40	1050,00	1260,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
38	Cot PP	bucăți	15	5	6,00	75,00	90,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
39	Ramificație egală PP	bucăți	15	9	10,80	135,00	162,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
40	Ramificație egală PP	bucăți	15	9	10,80	135,00	162,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
41	Mufă reparație PP	bucăți	6	9	10,80	54,00	64,80	5 zile de la înregistrarea contractului	
42	Ramificare dublă PP	bucăți	5	45	54,00	225,00	270,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
43	Cot PP	bucăți	5	16	19,20	80,00	96,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
44	Saltea din vată bazaltică	bucăți	15	856	1027,20	12840,00	15408,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
45	Closet	bucăți	8	1200	1440,00	9600,00	11520,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
46	Lavoar	bucăți	5	620	744,00	3100,00	3720,00	5 zile de la înregistrarea contractului	

	Total lot 5					60507,00	72608,40		
	Lot nr.6								
1	Conector universal pentru 3 conductori 32A	cutii	8	175	210,00	1400,00	1680,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
2	Conector universal pentru 2 conductori 32A	cutii	5	115	138,00	575,00	690,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
3	Suport pentru siguranță ППН – 33	bucăți	25	50	60,00	1250,00	1500,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
4	Cutie pentru automate 8 module exterior IP40	Bucăți	6	90	108,00	540,00	648,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
5	Set de unire M6/10mm piuliță+2șaipe+bulon	seturi	100	2	2,40	200,00	240,00	5 zile de la înregistrarea contractului	
	Total lot 6					3965,00	4758,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Savcenko Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105